

Łódź, dnia 18-09-2023 r.

Znak spr.: NS.270.18.2023

Zamawiający:

Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź

WYJASNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa mulczerów leśnych.

Działając na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1605) – zwaną dalej zwanej „uPzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców oraz na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 uPzp dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Termin realizacji zamówień częściowych – 60 dni. Czy jest gwarantowana ilość dotycząca jednego zamówienia np. 2 szt., czy mogą być to pojedyncze sztuki w poszczególnych zamówieniach?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisach SWZ i umowy w zakresie ilości zamawianych maszyn. Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający zastrzega sobie prawo do realizacji umowy na poziomie 25% jej wartości określonej w § 3 ust. 1.

Pytanie 2

Parametry techniczno – użytkowe:

- ilość narzędzi (zębów roboczych) min. 66 – czy spełni warunek maszyna, która będzie miała 58 lub 62 zęby robocze?

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w sprawie ilości zamocowanych narzędzi na bębnie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Parametry techniczno – użytkowe:

- napęd rotora min. jednostronny – czy spełni warunek maszyna, która ma 4 paski na stronę?

Odpowiedź 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie napędu rotora- napęd rotora jednostronny- zapis w OPZ pozostaje bez zmian.

Zamawiający dopuszcza przekładnie pasową z napędem dwustronnym min. 4szt. pasów napędowych na stronę po warunkiem spełnienia utrzymania tych samych parametrów

techniczno-użytkowych jak w przekładni o napędzie 5 pasowej. W związku z powyższym zmianie ulega zapis pkt. 15 OPZ w załączniku nr 2.1, 2.2. i 2.3 do SWZ i otrzymuje brzmienie:

„Napęd rotora min. jednostronny (np. przekładnia zębata)

Dopuszcza się przekładnie pasową z napędem dwustronnym min. 4szt. pasów napędowych na stronę pod warunkiem spełnienia utrzymania tych samych parametrów techniczno-użytkowych jak w przekładni o napędzie 5 pasowej”

Pytanie 4

Parametry techniczno – użytkowe:

- dla części nr 3 – podkryteria - sprzęgło odśrodkowe – czy chodzi o tzw. hydrostart?

Odpowiedź 4

Zamawiającemu nie chodzi o tzw. hydrostart, zapisy OPZ pozostają bez zmian. Napęd realizowany przez wałek WOM z ciągnika.

Załączniki do pisma:

- załącznik nr 2.1., 2.2. i 2.3. do SWZ - zmieniony

Dotyczy części 1,2,3 - Wykonawca składający ofertę dla części 1,2,3 zobowiązany jest do złożenia ZMIENIONEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/OPISU OFEROWANEGO SPRZĘTU zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2.1., 2.2., 2.3. do SWZ, w przeciwnym razie jego oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia (art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp).

W związku z wyjaśnieniami i wprowadzonymi zmianami do treści SWZ oraz w celu umożliwienia Wykonawcom zapoznania się ze zmianami i przygotowania oferty **zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert:**

Zapisy SWZ w tym zakresie otrzymują brzmienie:

1) pkt. XV pkt.1 Sposób oraz termin składania ofert.

2)

1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl. strony dedykowanej dla niniejszego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/809455> do dnia **03.10.2023 r. do godz. 10:00**

2) pkt. XVI Termin otwarcia ofert.

03.10.2023 r. godz. 10:15

Powyższe zmiany są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

mgr inż. Paweł Bodzioch

DYREKTOR
Zakładu Usługowo Produkcyjnego
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /

Załączniki

1. Załącznik 1 OPZ cz. I
2. Załącznik 2 OPZ cz. II
3. Załącznik 3 OPZ cz. III